
YO MINISTERIO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCION GENERAL DE CENTROS PENALES

¿nmbíü,__ UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PÚBLICA
ñ' " '" ' 7'É Avenida Norte y Pasaje N" 3 Urbanización Santa Adela Casa N" 1 San Salvador.

Teléfono 2527 3700 Fax 2527-3715

¡A VERSIÓN PÚBLICA

UAIPIOIRIO1 29/201 9

En las instalaciones de la Unidad de Acceso a la Información Pública, de la
Dirección General de Centros Penales, ubicada en Séptima Avenida Norte, Pasaje
Número Tres, Urbanización Santa Adela, Casa Número Uno, San Salvador, a las
quince del día seis de mayo de dos mil diecinueve, se HACE CONSTAR: que
vista Ia solicitud de información presentada por parte del señor-
_,quien solicita:
“Copia de comprobantes de ingreso de cantidades de dinero RECIBIDAS de
Asocambio por DGCP en los meses de enero, febrero, marzo y abril del presente
año?

Por IO tanto de conformidad con los articulos 277 del Código Procesal Civil y
Mercantil y artículo 102 de la Ley de Acceso a la Información Pública, la suscrita
RESUELVE: Declárese Improponible la solicitud de información, por nO ser
competencia de esta Dirección General de Centros Penales dar respuesta, esto en
referencia a solicitud de información UAIP/OIR/OQBGÍZÜTQT‘H ,ï

¡.1
b

Licda. a ene Janeth Car ona
Oficial de formación

MJCNl-cl l!


